Фирменный бланк Заказчика

Исх. №               от
Вх.   №                 от

	От   _____________________________________
                       (наименование организации)
_________________________________________
                              (должность, ФИО)

                                                         Директору
                                                                    ООО «УралСтройЛаб»
                                                         И.Ю. Багайчуку

ПРЕТЕНЗИЯ

По договору № _____________ на проведение работ от «____»___________20___г были

проведены ____________________________________________  ______________________
                                                          (экспертиза/обследование)                                       (объект)

В процессе использования оказанных услуг со стороны _________________________ были
                                                                                                                         (наименование Организации)

обнаружены следующие замечания: ______________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Обоснование замечания:________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
На основании вышеизложенного просим Вас: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________	________________________
               (Ф.И.О.)                                                                                                                     (подпись)
«_____»__________20____г.
Контактное лицо:
Ф.И.О.
тел: